
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

VESUVIO CHESS FESTIVAL II EDIZIONE 2015 (1512007A)
Boscotrecase - 05-12-2015 - 07-12-2015

Torneo VESUVIO CHESS FESTIVAL II EDIZIONE 2015 1512007A

Luogo Boscotrecase  [Napoli - Campania]
Periodo 05-12-2015 - 07-12-2015

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DE VIVO CHRISTIAN - VIOLANTE D. - DONADIO G. - OLIVIERI G.

Partecipanti 18

Sito Internet

Vuelban Virgilio

1Stromboli Ettore

2
La Ricca Silvio

3
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VESUVIO CHESS FESTIVAL II EDIZIONE 2015 (1512007A)
Boscotrecase - 05-12-2015 - 07-12-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vuelban Virgilio 5.0 PHI 20.0022.0015.0017.752324 2087 2361 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1972

2 3 FM Stromboli Ettore 5.0 ITA 18.5020.0013.5015.502301 1951 2225 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1986

3 17 2N La Ricca Silvio 4.5 ITA 17.0018.5013.0012.751740 1974 2168 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1995

4 2 FM Stromboli Carlo 4.0 ITA 21.5023.5016.5014.252322 2039 2165 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1986

5 4 M Messina Enrico 4.0 ITA 16.5018.0011.508.50 2163 1897 2023 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1971

6 10 CF Paduano Claudio 3.5 ITA 21.0022.5016.0010.501878 2029 2087 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2006

7 7 CM Garrapa Gianluigi 3.5 ITA 19.0021.0014.009.75 1949 1966 2024 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1973

8 5 CM Zinnai Graziano Matteo3.5 ITA 14.0015.5010.008.50 2080 1891 1949 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

9 15 2N Vecchione Anna Pia 3.0 ITA 16.5018.0011.505.50 1770 2014 2015 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2001

10 12 1N Inserra Elisa 3.0 ITA 16.0017.5011.005.50 1819 1911 1912 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1980

11 9 CM Muraro Alberto 2.5 ITA 14.0014.009.00 3.00 1912 1963 1892 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

12 16 1N Spano' Cuomo Gaetano2.5 ITA 11.5013.008.00 4.00 1751 1876 1820 6 2 1 3 2 0 1 1 4 2 0 2 0 0 1948

13 18 1N Buonanno Raffaele 2.0 ITA 18.0018.0013.003.50 1594 1970 1731 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2004

14 8 CM Di Lascio Savino 2.0 ITA 15.5017.0011.004.00 1940 1841 1717 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1959

15 11 1N Taurisano Vincenzo 2.0 ITA 16.0017.5012.003.00 1844 1993 1869 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1966

16 6 CM Gambardella Piero 1.5 ITA 12.5014.009.00 3.25 1960 1806 1613 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1963

17 13 2N La Rana Marcello 1.5 ITA 12.0013.508.00 2.50 1797 1920 1728 6 0 3 3 3 0 0 3 3 0 3 0 0 0 1982

18 14 1N Riga Raffaele 1.5 ITA 12.5014.009.00 2.25 1796 1875 1683 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1964
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 1N Buonanno Raffaele ITA CAM NA 1594 1970 1731 2004 M 2807713 149100

8 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1940 1841 1717 1959 M 810550 111299

6 CM Gambardella Piero ITA CAM SA 1960 1806 1613 1963 M 812005 109132

7 CM Garrapa Gianluigi ITA PUG BA 1949 1966 2024 1973 M 816043 109379

12 1N Inserra Elisa ITA CAM SA 1819 1911 1912 1980 F 864161 124003

13 2N La Rana Marcello ITA TOS SI 1797 1920 1728 1982 M 2831363 127953

17 2N La Ricca Silvio ITA CAM CE 1740 1974 2168 1995 M 893951 147665

4 M Messina Enrico ITA CAM NA 2163 1897 2023 1971 M 803839 107243

9 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1912 1963 1892 1959 M 823660 123461

10 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 1878 2029 2087 2006 M 2806393 153009

14 1N Riga Raffaele ITA PUG BA 1796 1875 1683 1964 M 897116 152230

16 1N Spano' Cuomo GaetanoITA LAZ RM 1751 1876 1820 1948 M 819980 115010

2 FM Stromboli Carlo ITA CAM NA 2322 2039 2165 1986 M 815853 110211

3 FM Stromboli Ettore ITA CAM NA 2301 1951 2225 1986 M 813761 110212

11 1N Taurisano Vincenzo ITA CAM NA 1844 1993 1869 1966 M 888010 110213

15 2N Vecchione Anna Pia ITA CAM NA 1770 2014 2015 2001 F 2804706 149111

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2324 2087 2361 1972 M 5201896

5 CM Zinnai Graziano MatteoITA CAM NA 2080 1891 1949 1996 M 848859 133800
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 IM Vuelban Virgilio 5.0 PHI | 10 B Â½ | 9 N 1 | 4 B 1 | 7 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 0

4 2 FM Stromboli Carlo 4.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 17 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 5 B Â½ | 0

2 3 FM Stromboli Ettore 5.0 ITA | 12 B 1 | 15 N 1 | 18 B 1 | 2 N Â½ | 10 B 1 | 1 B Â½ | 2

5 4 M Messina Enrico 4.0 ITA | 13 N 1 | 17 B 0 | 1 N 0 | 11 B 1 | 15 N 1 | 9 B 1 | 0

8 5 CM Zinnai Graziano Matteo 3.5 ITA | 14 B 1 | 18 N 0 | 10 B 0 | 12 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 0

16 6 CM Gambardella Piero 1.5 ITA | 15 N 0 | 10 N 0 | 14 B 0 | 16 N 1 | 11 B 0 | 13 B Â½ | 0

7 7 CM Garrapa Gianluigi 3.5 ITA | 16 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | 11 N 1 | 0

14 8 CM Di Lascio Savino 2.0 ITA | 17 N 0 | 13 B Â½ | 16 N Â½ | 9 B 1 | 5 N 0 | 15 B 0 | 0

11 9 CM Muraro Alberto 2.5 ITA | 0 Â½ | 1 B 0 | 13 N 1 | 8 N 0 | 18 B 1 | 4 N 0 | -1

6 10 CF Paduano Claudio 3.5 ITA | 1 N Â½ | 6 B 1 | 5 N 1 | 15 B 1 | 3 N 0 | 17 B 0 | 0

15 11 1N Taurisano Vincenzo 2.0 ITA | 2 B 0 | 14 N 1 | 15 B 0 | 4 N 0 | 6 N 1 | 7 B 0 | 0

10 12 1N Inserra Elisa 3.0 ITA | 3 N 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | 5 B 0 | 14 B 1 | 18 N 1 | 0

17 13 2N La Rana Marcello 1.5 ITA | 4 B 0 | 8 N Â½ | 9 B 0 | 14 N Â½ | 16 B 0 | 6 N Â½ | 0

18 14 1N Riga Raffaele 1.5 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 6 N 1 | 13 B Â½ | 12 N 0 | 16 B 0 | 0

9 15 2N Vecchione Anna Pia 3.0 ITA | 6 B 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 10 N 0 | 4 B 0 | 8 N 1 | 0

12 16 1N Spano' Cuomo Gaetano 2.5 ITA | 7 N 0 | 12 N 0 | 8 B Â½ | 6 B 0 | 13 N 1 | 14 N 1 | -2

3 17 2N La Ricca Silvio 4.5 ITA | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 7 B Â½ | 10 N 1 | 0

13 18 1N Buonanno Raffaele 2.0 ITA | 0 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 17 B 0 | 9 N 0 | 12 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 1N Buonanno Raffaele ITA 1594 5 1.00 0.81 0.19 1970.401731 2004 M 2807713 149100

8 CM Di Lascio Savino ITA 1940 6 2.00 3.77 -1.77 1841.671717 1959 M 810550 111299

6 CM Gambardella Piero ITA 1960 6 1.50 4.23 -2.73 1806.001613 1963 M 812005 109132

7 CM Garrapa Gianluigi ITA 1949 6 3.50 3.04 0.46 1966.672024 1973 M 816043 109379

12 1N Inserra Elisa ITA 1819 6 3.00 2.48 0.52 1911.831912 1980 F 864161 124003

13 2N La Rana Marcello ITA 1797 6 1.50 2.09 -0.59 1920.331728 1982 M 2831363 127953

17 2N La Ricca Silvio ITA 1740 6 4.50 1.64 2.86 1974.332168 1995 M 893951 147665

4 M Messina Enrico ITA 2163 6 4.00 4.71 -0.71 1897.832023 1971 M 803839 107243

9 CM Muraro Alberto ITA 1912 5 2.00 2.26 -0.26 1963.601892 1959 M 823660 123461

10 CF Paduano Claudio ITA 1878 6 3.50 2.13 1.37 2029.172087 2006 M 2806393 153009

14 1N Riga Raffaele ITA 1796 6 1.50 2.40 -0.9 1875.171683 1964 M 897116 152230

16 1N Spano' Cuomo GaetanoITA 1751 6 2.50 2.01 0.49 1876.831820 1948 M 819980 115010

2 FM Stromboli Carlo ITA 2322 6 4.00 4.57 -0.57 2039.672165 1986 M 815853 110211

3 FM Stromboli Ettore ITA 2301 6 5.00 4.62 0.38 1951.172225 1986 M 813761 110212

11 1N Taurisano Vincenzo ITA 1844 6 2.00 2.08 -0.08 1993.331869 1966 M 888010 110213

15 2N Vecchione Anna Pia ITA 1770 6 3.00 1.44 1.56 2014.332015 2001 F 2804706 149111

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2324 6 5.00 4.49 0.51 2087.502361 1972 M 5201896

5 CM Zinnai Graziano MatteoITA 2080 6 3.50 4.23 -0.73 1891.501949 1996 M 848859 133800
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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VESUVIO CHESS FESTIVAL II EDIZIONE 2015 (1512007A)
Boscotrecase - 05-12-2015 - 07-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2324   |  10 CF Paduano Claudio ITA 1878 Â½ - Â½

2 11 1N Taurisano Vincenzo ITA 1844   |  2 FM Stromboli Carlo ITA 2322 0 - 1

3 3 FM Stromboli Ettore ITA 2301   |  12 1N Inserra Elisa ITA 1819 1 - 0

4 13 2N La Rana Marcello ITA 1797   |  4 M Messina Enrico ITA 2163 0 - 1

5 5 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2080   |  14 1N Riga Raffaele ITA 1796 1 - 0

6 15 2N Vecchione Anna Pia ITA 1770   |  6 CM Gambardella Piero ITA 1960 1 - 0

7 7 CM Garrapa Gianluigi ITA 1949   |  16 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1751 1 - 0

8 17 2N La Ricca Silvio ITA 1740   |  8 CM Di Lascio Savino ITA 1940 1 - 0

9 9 CM Muraro Alberto ITA 1912   |  Â½ - F

10 18 1N Buonanno Raffaele ITA 1594   |  1 - F
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Boscotrecase - 05-12-2015 - 07-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Stromboli Carlo 1 ITA 2322   |  7 CM Garrapa Gianluigi 1 ITA 1949 1 - 0

2 15 2N Vecchione Anna Pia 1 ITA 1770   |  3 FM Stromboli Ettore 1 ITA 2301 0 - 1

3 4 M Messina Enrico 1 ITA 2163   |  17 2N La Ricca Silvio 1 ITA 1740 0 - 1

4 18 1N Buonanno Raffaele 1 ITA 1594   |  5 CM Zinnai Graziano Matteo1 ITA 2080 1 - 0

5 9 CM Muraro Alberto 0.5 ITA 1912   |  1 IM Vuelban Virgilio 0.5 PHI 2324 0 - 1

6 10 CF Paduano Claudio 0.5 ITA 1878   |  6 CM Gambardella Piero 0 ITA 1960 1 - 0

7 8 CM Di Lascio Savino 0 ITA 1940   |  13 2N La Rana Marcello 0 ITA 1797 Â½ - Â½

8 14 1N Riga Raffaele 0 ITA 1796   |  11 1N Taurisano Vincenzo 0 ITA 1844 0 - 1

9 12 1N Inserra Elisa 0 ITA 1819   |  16 1N Spano' Cuomo Gaetano 0 ITA 1751 1 - 0
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VESUVIO CHESS FESTIVAL II EDIZIONE 2015 (1512007A)
Boscotrecase - 05-12-2015 - 07-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N La Ricca Silvio 2 ITA 1740   |  2 FM Stromboli Carlo 2 ITA 2322 0 - 1

2 3 FM Stromboli Ettore 2 ITA 2301   |  18 1N Buonanno Raffaele 2 ITA 1594 1 - 0

3 1 IM Vuelban Virgilio 1.5 PHI 2324   |  4 M Messina Enrico 1 ITA 2163 1 - 0

4 5 CM Zinnai Graziano Matteo1 ITA 2080   |  10 CF Paduano Claudio 1.5 ITA 1878 0 - 1

5 7 CM Garrapa Gianluigi 1 ITA 1949   |  12 1N Inserra Elisa 1 ITA 1819 1 - 0

6 11 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1844   |  15 2N Vecchione Anna Pia 1 ITA 1770 0 - 1

7 13 2N La Rana Marcello 0.5 ITA 1797   |  9 CM Muraro Alberto 0.5 ITA 1912 0 - 1

8 16 1N Spano' Cuomo Gaetano 0 ITA 1751   |  8 CM Di Lascio Savino 0.5 ITA 1940 Â½ - Â½

9 6 CM Gambardella Piero 0 ITA 1960   |  14 1N Riga Raffaele 0 ITA 1796 0 - 1
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VESUVIO CHESS FESTIVAL II EDIZIONE 2015 (1512007A)
Boscotrecase - 05-12-2015 - 07-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Stromboli Carlo 3 ITA 2322   |  3 FM Stromboli Ettore 3 ITA 2301 Â½ - Â½

2 7 CM Garrapa Gianluigi 2 ITA 1949   |  1 IM Vuelban Virgilio 2.5 PHI 2324 0 - 1

3 10 CF Paduano Claudio 2.5 ITA 1878   |  15 2N Vecchione Anna Pia 2 ITA 1770 1 - 0

4 18 1N Buonanno Raffaele 2 ITA 1594   |  17 2N La Ricca Silvio 2 ITA 1740 0 - 1

5 8 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1940   |  9 CM Muraro Alberto 1.5 ITA 1912 1 - 0

6 4 M Messina Enrico 1 ITA 2163   |  11 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1844 1 - 0

7 12 1N Inserra Elisa 1 ITA 1819   |  5 CM Zinnai Graziano Matteo1 ITA 2080 0 - 1

8 14 1N Riga Raffaele 1 ITA 1796   |  13 2N La Rana Marcello 0.5 ITA 1797 Â½ - Â½

9 16 1N Spano' Cuomo Gaetano 0.5 ITA 1751   |  6 CM Gambardella Piero 0 ITA 1960 0 - 1
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VESUVIO CHESS FESTIVAL II EDIZIONE 2015 (1512007A)
Boscotrecase - 05-12-2015 - 07-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI 2324   |  2 FM Stromboli Carlo 3.5 ITA 2322 1 - 0

2 3 FM Stromboli Ettore 3.5 ITA 2301   |  10 CF Paduano Claudio 3.5 ITA 1878 1 - 0

3 17 2N La Ricca Silvio 3 ITA 1740   |  7 CM Garrapa Gianluigi 2 ITA 1949 Â½ - Â½

4 15 2N Vecchione Anna Pia 2 ITA 1770   |  4 M Messina Enrico 2 ITA 2163 0 - 1

5 5 CM Zinnai Graziano Matteo2 ITA 2080   |  8 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1940 1 - 0

6 9 CM Muraro Alberto 1.5 ITA 1912   |  18 1N Buonanno Raffaele 2 ITA 1594 1 - 0

7 12 1N Inserra Elisa 1 ITA 1819   |  14 1N Riga Raffaele 1.5 ITA 1796 1 - 0

8 6 CM Gambardella Piero 1 ITA 1960   |  11 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1844 0 - 1

9 13 2N La Rana Marcello 1 ITA 1797   |  16 1N Spano' Cuomo Gaetano 0.5 ITA 1751 0 - 1
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VESUVIO CHESS FESTIVAL II EDIZIONE 2015 (1512007A)
Boscotrecase - 05-12-2015 - 07-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Stromboli Ettore 4.5 ITA 2301   |  1 IM Vuelban Virgilio 4.5 PHI 2324 Â½ - Â½

2 10 CF Paduano Claudio 3.5 ITA 1878   |  17 2N La Ricca Silvio 3.5 ITA 1740 0 - 1

3 2 FM Stromboli Carlo 3.5 ITA 2322   |  5 CM Zinnai Graziano Matteo3 ITA 2080 Â½ - Â½

4 4 M Messina Enrico 3 ITA 2163   |  9 CM Muraro Alberto 2.5 ITA 1912 1 - 0

5 11 1N Taurisano Vincenzo 2 ITA 1844   |  7 CM Garrapa Gianluigi 2.5 ITA 1949 0 - 1

6 8 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1940   |  15 2N Vecchione Anna Pia 2 ITA 1770 0 - 1

7 18 1N Buonanno Raffaele 2 ITA 1594   |  12 1N Inserra Elisa 2 ITA 1819 0 - 1

8 14 1N Riga Raffaele 1.5 ITA 1796   |  16 1N Spano' Cuomo Gaetano 1.5 ITA 1751 0 - 1

9 6 CM Gambardella Piero 1 ITA 1960   |  13 2N La Rana Marcello 1 ITA 1797 Â½ - Â½
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VESUVIO CHESS FESTIVAL II EDIZIONE 2015 (1512007A)
Boscotrecase - 05-12-2015 - 07-12-2015

1 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2324 Perf: 2361 Media: 2087.50 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CF Paduano Claudio ITA 1878 446 0.92 Â½ 0 0

2 N 9 CM Muraro Alberto ITA 1912 412 0.92 1 1 1

3 B 4 M Messina Enrico ITA 2163 161 0.71 1 2 2

4 N 7 CM Garrapa Gianluigi ITA 1949 375 0.91 1 3 3

5 B 2 FM Stromboli Carlo ITA 2322 2 0.5 1 4 4

6 N 3 FM Stromboli Ettore ITA 2301 23 0.53 Â½ 4 4

4.49 4 4

2 Stromboli Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 2322 Perf: 2165 Media: 2039.67 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Taurisano Vincenzo ITA 1844 478 0.92 1 1 1

2 B 7 CM Garrapa Gianluigi ITA 1949 373 0.9 1 2 2

3 N 17 2N La Ricca Silvio ITA 1740 582 0.92 1 3 3

4 B 3 FM Stromboli Ettore ITA 2301 21 0.53 Â½ 3 3

5 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2324 -2 0.5 0 3 3

6 B 5 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2080 242 0.8 Â½ 3 3

4.57 3 3

3 Stromboli Ettore
FM ITA   Elo FIDE: 2301 Perf: 2225 Media: 1951.17 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Inserra Elisa ITA 1819 482 0.92 1 1 1

2 N 15 2N Vecchione Anna Pia ITA 1770 531 0.92 1 2 2

3 B 18 1N Buonanno Raffaele ITA 1594 707 0.92 1 3 3

4 N 2 FM Stromboli Carlo ITA 2322 -21 0.47 Â½ 3 3

5 B 10 CF Paduano Claudio ITA 1878 423 0.92 1 4 4

6 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2324 -23 0.47 Â½ 4 4

4.62 4 4

4 Messina Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2163 Perf: 2023 Media: 1897.83 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N La Rana Marcello ITA 1797 366 0.9 1 1 1

2 B 17 2N La Ricca Silvio ITA 1740 423 0.92 0 1 1

3 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2324 -161 0.29 0 1 1

4 B 11 1N Taurisano Vincenzo ITA 1844 319 0.87 1 2 2

5 N 15 2N Vecchione Anna Pia ITA 1770 393 0.92 1 3 3

6 B 9 CM Muraro Alberto ITA 1912 251 0.81 1 4 4

4.71 4 4
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5 Zinnai Graziano Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 1949 Media: 1891.50 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Riga Raffaele ITA 1796 284 0.84 1 1 1

2 N 18 1N Buonanno Raffaele ITA 1594 486 0.92 0 1 1

3 B 10 CF Paduano Claudio ITA 1878 202 0.76 0 1 1

4 N 12 1N Inserra Elisa ITA 1819 261 0.82 1 2 2

5 B 8 CM Di Lascio Savino ITA 1940 140 0.69 1 3 3

6 N 2 FM Stromboli Carlo ITA 2322 -242 0.2 Â½ 3 3

4.23 3 3

6 Gambardella Piero
CM ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1613 Media: 1806.00 W-We: -2.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Vecchione Anna Pia ITA 1770 190 0.75 0 0 0

2 N 10 CF Paduano Claudio ITA 1878 82 0.61 0 0 0

3 B 14 1N Riga Raffaele ITA 1796 164 0.72 0 0 0

4 N 16 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1751 209 0.77 1 1 1

5 B 11 1N Taurisano Vincenzo ITA 1844 116 0.66 0 1 1

6 B 13 2N La Rana Marcello ITA 1797 163 0.72 Â½ 1 1

4.23 1 1

7 Garrapa Gianluigi
CM ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 2024 Media: 1966.67 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1751 198 0.76 1 1 1

2 N 2 FM Stromboli Carlo ITA 2322 -373 0.1 0 1 1

3 B 12 1N Inserra Elisa ITA 1819 130 0.68 1 2 2

4 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2324 -375 0.09 0 2 2

5 N 17 2N La Ricca Silvio ITA 1740 209 0.77 Â½ 2 2

6 N 11 1N Taurisano Vincenzo ITA 1844 105 0.64 1 3 3

3.04 3 3

8 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1717 Media: 1841.67 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N La Ricca Silvio ITA 1740 200 0.76 0 0 0

2 B 13 2N La Rana Marcello ITA 1797 143 0.69 Â½ 0 0

3 N 16 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1751 189 0.75 Â½ 0 0

4 B 9 CM Muraro Alberto ITA 1912 28 0.54 1 1 1

5 N 5 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2080 -140 0.31 0 1 1

6 B 15 2N Vecchione Anna Pia ITA 1770 170 0.72 0 1 1

3.77 1 1
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9 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1892 Media: 1963.60 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2324 -412 0.08 0 0 0

3 N 13 2N La Rana Marcello ITA 1797 115 0.66 1 1 1

4 N 8 CM Di Lascio Savino ITA 1940 -28 0.46 0 1 1

5 B 18 1N Buonanno Raffaele ITA 1594 318 0.87 1 2 2

6 N 4 M Messina Enrico ITA 2163 -251 0.19 0 2 2

2.26 2 2

10 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 2087 Media: 2029.17 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2324 -446 0.08 Â½ 0 0

2 B 6 CM Gambardella Piero ITA 1960 -82 0.39 1 1 1

3 N 5 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2080 -202 0.24 1 2 2

4 B 15 2N Vecchione Anna Pia ITA 1770 108 0.65 1 3 3

5 N 3 FM Stromboli Ettore ITA 2301 -423 0.08 0 3 3

6 B 17 2N La Ricca Silvio ITA 1740 138 0.69 0 3 3

2.13 3 3

11 Taurisano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1869 Media: 1993.33 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Stromboli Carlo ITA 2322 -478 0.08 0 0 0

2 N 14 1N Riga Raffaele ITA 1796 48 0.57 1 1 1

3 B 15 2N Vecchione Anna Pia ITA 1770 74 0.6 0 1 1

4 N 4 M Messina Enrico ITA 2163 -319 0.13 0 1 1

5 N 6 CM Gambardella Piero ITA 1960 -116 0.34 1 2 2

6 B 7 CM Garrapa Gianluigi ITA 1949 -105 0.36 0 2 2

2.08 2 2

12 Inserra Elisa
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1912 Media: 1911.83 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Stromboli Ettore ITA 2301 -482 0.08 0 0 0

2 B 16 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1751 68 0.59 1 1 1

3 N 7 CM Garrapa Gianluigi ITA 1949 -130 0.32 0 1 1

4 B 5 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2080 -261 0.18 0 1 1

5 B 14 1N Riga Raffaele ITA 1796 23 0.53 1 2 2

6 N 18 1N Buonanno Raffaele ITA 1594 225 0.78 1 3 3

2.48 3 3
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13 La Rana Marcello
2N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1728 Media: 1920.33 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Messina Enrico ITA 2163 -366 0.1 0 0 0

2 N 8 CM Di Lascio Savino ITA 1940 -143 0.31 Â½ 0 0

3 B 9 CM Muraro Alberto ITA 1912 -115 0.34 0 0 0

4 N 14 1N Riga Raffaele ITA 1796 1 0.5 Â½ 0 0

5 B 16 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1751 46 0.56 0 0 0

6 N 6 CM Gambardella Piero ITA 1960 -163 0.28 Â½ 0 0

2.09 0 0

14 Riga Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1683 Media: 1875.17 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2080 -284 0.16 0 0 0

2 B 11 1N Taurisano Vincenzo ITA 1844 -48 0.43 0 0 0

3 N 6 CM Gambardella Piero ITA 1960 -164 0.28 1 1 1

4 B 13 2N La Rana Marcello ITA 1797 -1 0.5 Â½ 1 1

5 N 12 1N Inserra Elisa ITA 1819 -23 0.47 0 1 1

6 B 16 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1751 45 0.56 0 1 1

2.4 1 1

15 Vecchione Anna Pia
2N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 2015 Media: 2014.33 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Gambardella Piero ITA 1960 -190 0.25 1 1 1

2 B 3 FM Stromboli Ettore ITA 2301 -531 0.08 0 1 1

3 N 11 1N Taurisano Vincenzo ITA 1844 -74 0.4 1 2 2

4 N 10 CF Paduano Claudio ITA 1878 -108 0.35 0 2 2

5 B 4 M Messina Enrico ITA 2163 -393 0.08 0 2 2

6 N 8 CM Di Lascio Savino ITA 1940 -170 0.28 1 3 3

1.44 3 3

16 Spano' Cuomo Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1820 Media: 1876.83 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Garrapa Gianluigi ITA 1949 -198 0.24 0 0 0

2 N 12 1N Inserra Elisa ITA 1819 -68 0.41 0 0 0

3 B 8 CM Di Lascio Savino ITA 1940 -189 0.25 Â½ 0 0

4 B 6 CM Gambardella Piero ITA 1960 -209 0.23 0 0 0

5 N 13 2N La Rana Marcello ITA 1797 -46 0.44 1 1 1

6 N 14 1N Riga Raffaele ITA 1796 -45 0.44 1 2 2

2.01 2 2
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17 La Ricca Silvio
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 2168 Media: 1974.33 W-We: 2.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Di Lascio Savino ITA 1940 -200 0.24 1 1 1

2 N 4 M Messina Enrico ITA 2163 -423 0.08 1 2 2

3 B 2 FM Stromboli Carlo ITA 2322 -582 0.08 0 2 2

4 N 18 1N Buonanno Raffaele ITA 1594 146 0.7 1 3 3

5 B 7 CM Garrapa Gianluigi ITA 1949 -209 0.23 Â½ 3 3

6 N 10 CF Paduano Claudio ITA 1878 -138 0.31 1 4 4

1.64 4 4

18 Buonanno Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1731 Media: 1970.40 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2080 -486 0.08 1 1 2

3 N 3 FM Stromboli Ettore ITA 2301 -707 0.08 0 1 2

4 B 17 2N La Ricca Silvio ITA 1740 -146 0.3 0 1 2

5 N 9 CM Muraro Alberto ITA 1912 -318 0.13 0 1 2

6 B 12 1N Inserra Elisa ITA 1819 -225 0.22 0 1 2

0.81 1 2
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